KARTA DANYCH TECHNICZNYCH PRODUKTU

NAZWA

KOD

MARKA

KOD EAN

WYMIARY PRODUKTU [mm]

WAGA PRODUKTU [Kkg]

NR PKWiU

DANE TECHNICZNE

L ANCUCH TNACY

82598350

STERWINS

5901171251442

427

0,17

84679100

SKOK 3/8 cala

GRUBOSC ROWKA PROWADNICY 1,3mm

DLUGOSC LANCUCHA/ILOSC OGNIW PROWADZACYCH 45

RODZAJ ZEBOW TNACYCH - POLDLUTO



